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Asendada ol. olev paljasjuhe kaetud juhtmega
BLL-99 alates AJ 8366 kuni mast 49
L=1356 m

M3

M2

M1

M36

81,33
86,12

9,88

Mast M36 asendada
ankruportaalmastiga;
2xKREO 11m, klass 3 + 2x
tugi+1xtõmmits

Mastidel 1-3 tuleb kontrollida
maandustakistuse väärtust.
Nõutav maandustakistus ≤ 16 Ω.
Ületamise korral rajada uus
maandus.

Mastil 2 kontrollida
maandustakistuse väärtust.
Nõutav maandustakistus ≤ 15 Ω.
(ristumine kõrgepingeliiniga)
Ületamise korral rajada uus
maandus.

Mastil 1 kontrollida
maandustakistuse väärtust.
Nõutav maandustakistus ≤ 15 Ω.
(ristumine kõrgepingeliiniga)
Ületamise korral rajada uus
maandus.

Õhuliini rippe joonis 5
M2 M1

Arv 
7,8

m

8,98,9

23,65

32,55

23,54

32,44

24,70

Kp õhuliini paigaldamine. Ristumine
kõrgepingeliiniga

Mast M1 olev LP
demonteerida.

Õhuliini rippe joonis 6
M3 M2

Min 7m
Arv 

7,4
m

8,98,9

23,65

32,55

23,65

32,55

24,86

Kp õhuliini paigaldamine. Ristumine
sõiduteega

Proj. KP kaabel (esimene nr on kaablite arv kaevikus)
Proj. MP kaabel (esimene nr on kaablite arv kaevikus)
Proj KP õhuliin

Proj. jaotus- ja liitumiskilp (reservtoruga)

Proj. kinnise läbindamise meetodi kaevik

Haljastuse taastamine (kaevetööde ala)
Kruusa/killustikkattega tee taastamine
Asfalti taastamine

Ol. olev 0.4 kV õhuliin
Ol. olev 0.4 kV kaabel

Ol. olev keskpingekaabel
Ol. olev sidetrass (valguskaabel)
Ol. olev sidetrass (vaskkaabel)
Katastriüksuse piir

Demonteeritav võrk

1W2 1W2

1W1 1W1

↯ ↯

Ol. olev keskpinge-õhuliin

Proj KP puitmast

Proj tõmmits ja tugi

X X X

Proj. kinnise läbindamise meetod

Proj KP jätkumuhv

2V
2W

1W

2U
2N

1V
1U

Proj komplektalajaam

Võsa raadamine / puude eemaldamine
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